UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:           /SGDĐT-VP                               Bình Phước, ngày       tháng 02 năm 2023

V/v phúc đáp đề nghị xin chủ trương

 sửa chữa cơ sở vật chất của Trường

        THPT Nguyễn Hữu Cảnh

Kính gửi: Trường THPT Nguyễn Hữu Cảnh.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Tờ trình số 30A/TTr-THPTNHC ngày

08/02/2023 của Trường THPT Nguyễn Hữu Cảnh về việc xin chủ trương sửa chữa

và lát gạch sân Trường THPT Nguyễn Hữu Cảnh, huyện Hớn Quản (Tờ trình số

30A/TTr-THPTNHC).

Sau khi xem xét, Giám đốc Sở GD&ĐT có ý kiến như sau:

Nội dung Tờ trình số 30A/TTr-THPTNHC của Trường THPT Nguyễn Hữu

Cảnh chưa thể hiện được hạng mục chi tiết và khối lượng công trình đề xuất sửa

chữa. Hồ sơ chưa có Bảng khái toán chi tiết chi phí xây dựng công trình; Biên bản

kiểm tra hiện trạng khối lượng công trình và Bản vẽ sơ bộ hạng mục công trình đề

nghị sửa chữa của đơn vị, nên Sở GD&ĐT không có cơ sở để xem xét.

Vì vậy, Sở GD&ĐT trả lại Tờ trình số 30A/TTr-THPTNHC, đề nghị Hiệu

trưởng Trường THPT Nguyễn Hữu Cảnh hoàn thiện hồ sơ theo quy định (trong

quá trình thực hiện nếu có vướng mắc, liên hệ với Văn phòng qua SĐT

0271.3870.163).

Trên đây là ý kiến của Giám đốc Sở GD&ĐT, báo cho đơn vị biết, thực

hiện./.

Nơi nhận:                                                                          GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- BGĐ (để báo cáo);

- Các đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VP, Tr Nam-01b.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-16T09:50:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		lythanhtam.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2023-02-16T09:51:59+0700
	Location
	Lý Thanh Tâm
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-16T10:55:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-16T10:55:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-16T10:55:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-16T10:55:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!